
minimum de 2 tirages

minimum de 2 tirages A4

minimum de 2 tirages

minimum de 2 tirages

A3

A2

A1

A0 84,1x118,9 125 € 118,75 € 112,50 €
90x120 130 € 123,50 € 117,00 €

70x100 85 € 80,75 € 76,50 €
60x120 95 € 90,25 € 85,50 €

50x100 65 € 61,75 € 58,50 €
70x90 75 € 71,25 € 67,50 €

59,4x84,1 60 € 57,00 € 54,00 €
60x90 65 € 61,75 € 58,50 €

60x80 58 € 55,10 € 52,20 €
70x70 58 € 55,10 € 52,20 €

50x75 49 € 46,55 € 44,10 €
33x95 52 € 49,40 € 46,80 €

50x70 46 € 43,70 € 41,40 €
60x60 47 € 44,65 € 42,30 €

50x60 41 € 38,95 € 36,90 €
50x65 43 € 40,85 € 38,70 €

50x50 36 € 34,20 € 32,40 €
42x59,4 38 € 36,10 € 34,20 €

40x50 31 € 29,45 € 27,90 €
40x60 36 € 34,20 € 32,40 €

30x45 24 € 22,80 € 21,60 €
40x40 26 € 24,70 € 23,40 €

30x40 20 € 19,00 € 18,00 €
29,7x42 22 € 20,90 € 19,80 €

30x30 18 € 17,10 € 16,20 €
24x30 16 € 15,20 € 14,40 €

20x30 12 € 11,40 € 10,80 €
21x29,7 14 € 13,30 € 12,60 €

TARIF TIRAGES TRACEUR EPSON

PAPIER HAHNEMÜHLE FINE ART PHOTO RAG SATIN 310g / 100% COTON

FORMATS en cm
PRIX DE VENTE TTC

PRIX REMISÉ (5%)

de 10 à 24 tirages

PRIX REMISÉ (10%)

à partir de 25 tirages


